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CIRCOLARE n. 238 
 

Settimo Vittone, protocollo e data vedi segnatura 
 

Famiglie 
 

Scuola dell’Infanzia 
 

All’att. della Dsga 
 

 
OGGETTO: Scuola dell’Infanzia - colloqui scuola-famiglia  
 
Si rende noto il calendario dei colloqui scuola-famiglia, con i genitori dei bambini della scuola 

dell’infanzia, che si svolgeranno in presenza nelle rispettive sedi: 

 

Sedi Calendario Orario Alunni 

Tavagnasco 8 Aprile 

6 Maggio 

17:00 

17:00 

4 anni 

5 anni 

Baio Dora 9 Aprile  

22-23 Maggio 

17:00 

17:00 

4 anni 

5 anni 

Settimo Vittone 9 Aprile  17:00 4 anni 

Quincinetto 9 Aprile 17:00 4 anni 

Borgofranco 22 Aprile 

10 Giugno 

17:00 

17:00 

4 anni 

5 anni 

Carema 7 Maggio 17:30 4-5 anni 

 

Le insegnanti dei plessi si occuperanno di comunicare alle famiglie l’organizzazione oraria degli incontri.  
 

Le date dei colloqui mancanti, per gli alunni di 5 anni, verranno comunicate successivamente alle famiglie 

dalle docenti. 

 

Si ringrazia della collaborazione 
 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA     
                                                                                                                    Irene Caterina Paladino                          

                   firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                            ex art. 3 comma 2 D.lgs. 39/93 
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